
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ke psaní tohoto čísla našeho oddílového plátku se přemlouvám již celý měsíc 

a zatím vždy zvítězila lenivost, výmluva na krátký den, případně i nechuť 

ke všemu okolo nás – nejisté dny příští + covid + fuj počasí + chcípající 

králíci + jablka na stromě + moc kaštanů na zemi. Zkrátka vždy jsem si 

našel nějaký ten důvod, proč něco odkládat.No, snad ty nejhorší dny nic- 

nedělání jsou už za mnou, je deset dní před „štědrákem“, docela se hrnou 

dotazy, zda něco bude a tak sedím za stolem a snažím se tvořit…… 

Ovšem nejprve jednu věc chci napravit!!!! A tím je PODĚKOVÁNÍ !!  

PACOVSKÉ DOVÁDĚNÍ se konalo po roční 

přestávce a proběhlo na velice parádní úrov- 

ni a patří za to dík všem, co se okolo akce 

motali – trasařům,rozhodčím,bufetářům, vý- 

sadkařům a samozřejmě i závodníkům. Dovo- 

luji si všem poslat uznání od účastníků z ce- 

lé republiky.Toto je tou pravou reklamou na- 

šeho spolku. Snad jen z mé strany byly roz- 

paky nad účastí při nedělním úklidu po akci… 

C O   B Y L O…. 

13.září – TRÉNOVÁNÍ, došli 4…. 

15.září – TRÉNOVÁNÍ, opět 4 závodící…. 

18.září – MČR TZ ŠTAFETY, ženy na 11 

 místě, žákyně na 6. místě, hodně chyb 

19.září – LIKVIDACE LÉTA, přišli 3 (????) 



25.září – KOTLÍKOVÁNÍ,akce spojená s osla- 

 vou padesátin Milana P a Jardy V měla 

 přes 20 účastníků, členů i nečlenů…. 

29.září – LIKVIDACE LÉTA, sešlo se nás 6 a 

 je s podivem, že Ti co byli na mnohých 

 letních aktivitách se neukázali… 

1.-2.řijen – MČR TZ SMÍŠENKY, Agata+Jirka 

 P na 15,sour.Podhorští na 16,Bára s kama- 

 rádem na 18,Markéta s Domčou na 20,Klá- 

 ra s Kryštofem na 25 místě v jedné kate- 

 gorii a Pavlína s Milanem na 8,Eliška s Pe- 

 pou 13 místo, v závodě LONG Milan na 5 

 místě. Byly to zajímavé závody…… 

3.řijen – BRIGÁDA DŘEVO, makali 4 pilaři.. 

15 – 17 řijen – PACOVSKÉ DOVÁDĚNÍ, za parádního počasí se všech 3 

 outdoorových aktivit zúčastnilo téměř 150 účastníků ve všech for- 

 mách, z toho 37 z našeho oddílu, nějakou tu plaketu ve svých kate- 

 goriích si odnesli Agata,Matouš,Filip,Bára a Milan, ale v tombole byl 

 úspěšnej opět Milánek. Chvála byla ze všech stran, tak ještě jednou 

 DÍKY všem, co byli ochotni dát svůj čas druhým… 

16.-17.řijen – NOČNÍ VÝSADEK, byl součástí PD s účastí něco přes 110 

 lidiček a po příchodu společenská setkávání u kytary až do příchodu 

 posledních opozdilců…. 

17.řijen – ÚKLID PO AKCI, sešlo se nás 6 a za 2,5 hodiny se končilo.. 

19.řijen – BRIGÁDA PASTUŠA, o dřevě makali 4 účastníci 

22.a 23.řijen – SBĚR KAŠTANŮ, vždy po 4 sehnutých… 

23.-24.řijen – ZA KRÁSAMI MORAVY, líbilo se 16 účastníkům… 

17.-31.řijen . PODZIMNÍ TÁBOR, opět v okolí Mikulášovic za skvělého 

 počasí pro 14 účastníků a byla to doopravdy superakce… 

6.-9.listopad - SLOVENSKÉ TERMÁLY, prázdné bazény,fajn počasí pro 14 

12.-14.listopad – POŘEŠÍNSKÉ GALEJE, 

 již tradiční makačka okolo dřeva a 

 bylo nás na 14 osob a osůbek… 

26.listopad – MARTINSKÁ HUSA,letos 

 u Pepy pro 10 mlsounů… 

5.prosinec – ČERTOVÁNÍ,návštěva u cca 

 10 zlobivců vykonala své… 

11.prosinec – ÚKLID KLUBOVNY, 10 lidí 

Konaly se další brigády, trénování, odvoz 

dřeva, ale vždy po 1-3 lidiček….. 



C O   B U D E… 

18.prosinec-SO = VÁNOČNÍ BRIGÁDA, 

 v 8.00 sraz u Pastuše, do oběda.. 

19.prosinec-NE = REGISTRACE 22-I. 

 Pastuša 13.00-14.00… 

22.-24-prosinec = VÁNOČNÍ RAŽNIČI 

25.prosinec-SO = SALÁTOVÁNÍ-5.roč. 

   = REGISTRACE 22-II. 

 16.-17.00 ve sklepě… 

30.prosinec-ČT = POSLEDNÍ PUCHEJŘ, 

 přihlášky k Vaškovi H….. 

1.leden-SO = NOVOROČNÍ SESTUP 

 PŘES STRÁŽIŠTĚ….. 

8.leden-SO = REGISTRACE 22-III. 10.00-11.00 sklep Pastouška... 

15.leden-SO = ZIMNÍ ŠUMAVA, přihlášky V.H, min 18 lidí…. 

R E G I S T R A C E + A L M A N A C H  + V O L B Y…. 

Jako každým rokem proběhne ve 3 termínech registrace členů do oddílu pro 

rok 2022. Každý kdo tak učiní, má právo na všechny výdobytky člena a zá- 

roveň i povinnosti ( zejména nějaká ta brigáda a pomoc při velkých akcích ) 

Prosím aby jste tak učinili v těchto termínech, nebo se domluvili s V.H.. 

letos poprvé umožníme zejména mimopacovským platbu přímo na účet, ale  

je nutno toto domluvit opět s V.H.- to abychom v tom neměli moc zmatků. 

Ve všech daných termínech proběhne volba do VEDENÍ TOM a Ti co budou 

platit na účet obdrží volební listinu na mail. Vezměte si s sebou legitimaci, 

jelikož by měla být výměna, ale zatím jsme nic nového nedostali….. 

Budeme v příštích týdnech tvořit ALMANACH 2022 a opět platí výzva pro 

všechny, kdož by chtěli případně pomoci.  

K   Z A M Y Š L E N Í… 

Je mi jasné, že ve dnešní covidové době 

něco plánovat je dosti pošetilé, ale po- 

kusme se o to. Již jen z toho důvodu, že 

je dobré se na něco hezkého těšit. Tak- 

že oddíl TOM by chtěl z těch velkých  

uskutečnit v roce 2022 – letní tábor na 

Slovensku, opět Experiment, dále snad 

nějakou tu cizinu, Pacovské prázdnění,Ve- 

likonoční tábor na nové základně v Ro- 

žumberku, Podzimní tábor v Železných 

horách, Pacovské dovádění týden po pouti 

A nyní čekám na VAŠE NÁPADY….. 



Samozřejmě v plánu budou všechny 

turistické závody. Je ale také po- 

třeba vědět, že je vždy nutno za- 

jistit to správné obsazení dospělci 

V Ý R O Č Í  M Ě S Í C E ….. 

Narodili se = 17.12.J.Šťástková 

 16, 22.12 K.Jelšíková 26, 

 15.1. P.Šeniglová 27,21.1. 

 L.Veselý 12,26.1. T.Těťourová 13,29.1.T.Šikýř 33 let… 

Svátkují = 24.12. Eva Říhová, 25.12, Štěpán Štolba 

      Všem blahopřejeme a třepeme !!!! 

O D D Í L O V É    D R B Y…. 

= do ALMANACHU bude dán opět adresník s telefonem a mailem a prosí- 

   me všechny, aby Martinovi H. nahlásili změny a to co nejdříve… 

= v posledním TOMíku byla výzva, aby zájemci projevili chuť jet na jar- 

   ňák, první zájemci se ozvali až v listopadu a to již Bláža byla obsazena 

   Ostatně mám obavy, že covid opět omezí konání a tak pokud bude zájem 

   zkusíme jet na několik dní na Hutě a třebas i s výjezdy jinam…. 

= zatím nemám brigády za tento rok, ale letošních nepracantů je docela  

   málo a jsou ještě možnosti vše napravit 

= některé dveře na Starodvorské budou pod zámkem a případné výpůjčky 

   budou prováděny přes V.H. po domluvě…. 

= hledáme někoho, kdo by měl na starosti nástěnky na školách…. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEDÍM V PONDĚLÍ HOOOOODNĚ BRZY RÁNO NAD POČÍTAČEM S ŘÍ- 

KÁM SI CO PŘÁT VÁM VŠEM.ÚPLNĚ JEDNODUŠE – ZDRAVÍ, POHODU, 

ÚSPĚCHY A VŽDYCKY ÚSMĚV…. 


